
i'li I l..l.l r I rl.. i l...li iili

Soca, 3'l de agosto de 2020.

CONCEJO DEL MUNICIPIO DE SOCA

ACTA No.21

Resolución No 245,/2020

VISTO: que es necesario cambiar cubierta trasera de retroexcavadora [4at. AIC '157'1

RESULTANDO: que este gasto esta previsto en el proyecto No. 4 "Equipamiento para cuadrilla".

CONSIDERANDO: que se trató en reunión ordinar¡a y estando de acuerdo corresponde dictar el
sigu¡ente acto administrativo

ATENTO: A lo precedente mente expuesto y a lo establecido en la Ley Orgánica l\¡unicipal
No. 9515, leyes '19272, 18644, '18653, y Decretos Departamentales No. 76, 80 y 28.

EL óOBIERNo MUNIcIPAL DE socA
RESUELVE:

'l.- Aprobar la compra de cubieña trasera de retroexcavadora por $35.900=, a Marcelo Alonzo
Bon¡facio, RUT 11021738001'1;a pagarse con fondo FlcN¡.

2.- Por la Secretar¡a del l\4unicipio incorpórese al reg¡stro de Resoluciones .

3.- Cump¡¡do, comuníquese al lntendente Departamental, a la Direcc¡ón General de Secretar¡a
Local y Participación, y demás Oficinas que correspondan. Cumplido archívese.

§¡-\tx
f\¡athías González
Alcalde

sabel Cabana
Conceja

Guillermo Gutiérrez
Concelal

^J-
il¿ fr"st{,
Luis Acosta
Concejal.

"ñ:^


